
20.08.2020

1/6

Ogłoszenie nr 510153316-N-2020 z dnia 17-08-2020 r.

Gmina Elbląg: Remont nawierzchni dróg gminnych w miejscowości Myślęcin i Przezmark

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 561034-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Elbląg, Krajowy numer identyfikacyjny 17074773800000, ul. ul. Browarna  85, 82-300 
Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 552341884, e-mail
sekretariat@gminaelblag.pl, faks 552340871. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.gminaelblag.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Remont nawierzchni dróg gminnych w miejscowości Myślęcin i Przezmark

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DR/RG.271.05.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Szczegółowy zakres robót objętych niniejszym zamówieniem został określony zgodnie z art. 31
ust. 1 ustawy Pzp za pomocą: a) dokumentacji projektowej /zał. nr 10a i 10b/, tj. projektów
budowlano-wykonawczych, b) specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych /zał. nr 9a i 9b/, c) przedmiarów /zał. nr 11a i 11b/ stanowiące materiały
pomocnicze do wyliczenia ceny Powyższe dokumenty stanowią załączniki do niniejszej
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ze względów organizacyjno-technicznych
inwestycja będzie realizowana w podziale na części – w dwóch zadaniach: Zadanie I - Remont
nawierzchni drogi gminnej, dojazdowej zlokalizowanej na dz. nr 121 w miejscowości Myślęcin
Zadanie II - Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 101041N w miejscowości
Przezmark. Zakres robót dla Zadania I – Remont nawierzchni drogi gminnej, dojazdowej
zlokalizowanej na dz. nr 121 w miejscowości Myślęcin: a) wykonanie nowej nawierzchni
bitumicznej o szerokości 4,5m na długości 372mb, b) wykonanie poboczy z kruszywa łamanego



20.08.2020

2/6

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Zadanie I - Remont nawierzchni drogi gminnej,
dojazdowej zlokalizowanej na dz. nr 121 w miejscowości
Myślęcin

o szerokości 2x0,75m;, c) remont nawierzchni zjazdów i skrzyżowań w pasie drogowym; Zakres
robót dla Zadania II – Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 101041N w miejscowości
Przezmark: a) wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej o szerokości 4,5m na długości 492mb,
b) wykonanie poboczy z kruszywa łamanego o szerokości 2x0,75m; c) remont nawierzchni
zjazdów i skrzyżowań w pasie drogowym; d) naprawa i czyszczenie przepustów. Szczegółowe
opisy techniczne zakresów robót budowlanych branży drogowej i instalacyjnej są do wglądu w
przedłożonych projektach budowlanych poszczególnych zadań.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45232130-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 
Zgodnie z dyspozycją w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp., Zamawiający wymaga zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących wskazane
poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: -ręczne roboty ziemne. Zamawiający
wymaga, aby Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, posiadał
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia: – na Zadanie I na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 złotych
(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100), - na Zadanie II na kwotę nie mniejszą niż 700 000,00
złotych (słownie: siedemset tysięcy złotych 11/100) bez ograniczenia sumy gwarancyjnej przez
podlimity. W przypadku złożenia oferty na dwa Zadania – Wykonawca winien posiadać
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 200 000,00 złotych (słownie: jeden milion
dwieście tysięcy złotych 00/100) bez ograniczenia sumy gwarancyjnej przez podlimity.
Wykonawca zobowiązuje się do przedłożenia dokumentów ubezpieczeniowych wraz z
potwierdzeniem ich opłacenia przed dniem podpisania umowy

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 324732.82 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0



20.08.2020

3/6

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: MASTERS Sp. z o.o 
Email wykonawcy: masters.elblag@wp.pl 
Adres pocztowy: ul. Broniewskiego 47c/15, 82-300 Elbląg 
Kod pocztowy: 82-300 
Miejscowość: Elbląg 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 399421.37 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 399421.37 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 654050.70 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
OBOWIĄZEK INFORMACYJNY Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. (dalej RODO), informuję, iż
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Elbląg z siedzibą przy ul. Browarnej
85, 82-300 Elbląg, reprezentowana przez: Wójta Gminy Elbląg. 1) Administrator wyznaczył
Inspektora Ochrony Danych, kontakt: tel. 55 234 18 84, e-mail: e-mail: ido@gminaelblag.pl 2)
Dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z postępowaniem o udzielenie
zamówienia publicznego DR/RG.271.05.2020 „Remont nawierzchni dróg gminnych w
miejscowości Myślęcin i Przezmark” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego; 3)
Pani/Pana dane osobowe będą lub mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom
uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, w szczególności
odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy – Prawo
zamówień publicznych. 4) Podawane dane osobowe będą przechowywane przez okres
niezbędny do realizacji wskazanych w pkt. 2 celów, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie
wymaganym przez przepisy prawa. 5) Posiada Pani/Pan: − na podstawie art. 15 RODO prawo
dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do
sprostowania Pani/Pana danych osobowych*; − na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od
administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o
których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**; − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 6) Nie przysługuje Pani/Panu: − w związku z
art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; − prawo do
przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; − na podstawie art. 21
RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 7) Podanie danych



20.08.2020

4/6

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Zadanie II - Remont nawierzchni odcinka drogi
gminnej nr 101041N w miejscowości Przezmark

osobowych jest wymogiem ustawowym, wynika z realizacji obowiązków wynikających z
przepisów prawa, tj. ustawy Prawo zamówień publicznych, związanym z udziałem w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych
danych wynikają z ustawy Prawo zamówień publicznych. 8) Pana/Pani dane osobowe nie
podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. * Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do
sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie
może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. ** Wyjaśnienie: prawo do
ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby
fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej
lub państwa członkowskiego. 9) Zamawiający dodatkowo informuje, że: - Wykonawca
ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego jest zobowiązany do wypełnienia
wszystkich obowiązków formalno-prawnych związanych z udziałem w postępowaniu. Do
obowiązków tych należą m.in. obowiązki wynikające z RODO, w szczególności obowiązek
informacyjny przewidziany w art. 13 RODO względem osób fizycznych, których dane osobowe
dotyczą i od których dane te wykonawca bezpośrednio pozyskał. Jednakże obowiązek
informacyjny wynikający z art. 13 RODO nie będzie miał zastosowania, gdy i w zakresie, w
jakim osoba fizyczna, której dane dotyczą, dysponuje już tymi informacjami (vide: art. 13 ust.
4). - Wykonawca będzie musiał wypełnić obowiązek informacyjny wynikający z art. 14 RODO
względem osób fizycznych, których dane przekazuje zamawiającemu i których dane pośrednio
pozyskał, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14
ust. 5 RODO.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 616123.04 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „TUGA” Spółka z o.o. 
Email wykonawcy: sekretariat@tuga.net.pl 
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1, 82-100 Nowy Dwór Gdański 
Kod pocztowy: 82-100 
Miejscowość: Nowy Dwór Gdański 
Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:



20.08.2020

5/6

nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 757831.34 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 757831.34 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 963650.65 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
OBOWIĄZEK INFORMACYJNY Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. (dalej RODO), informuję, iż
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Elbląg z siedzibą przy ul. Browarnej
85, 82-300 Elbląg, reprezentowana przez: Wójta Gminy Elbląg. 1) Administrator wyznaczył
Inspektora Ochrony Danych, kontakt: tel. 55 234 18 84, e-mail: e-mail: ido@gminaelblag.pl 2)
Dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z postępowaniem o udzielenie
zamówienia publicznego DR/RG.271.05.2020 „Remont nawierzchni dróg gminnych w
miejscowości Myślęcin i Przezmark” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego; 3)
Pani/Pana dane osobowe będą lub mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom
uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, w szczególności
odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy – Prawo
zamówień publicznych. 4) Podawane dane osobowe będą przechowywane przez okres
niezbędny do realizacji wskazanych w pkt. 2 celów, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie
wymaganym przez przepisy prawa. 5) Posiada Pani/Pan: − na podstawie art. 15 RODO prawo
dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; − na podstawie art. 16 RODO prawo do
sprostowania Pani/Pana danych osobowych*; − na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od
administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o
których mowa w art. 18 ust. 2 RODO**; − prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 6) Nie przysługuje Pani/Panu: − w związku z
art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; − prawo do
przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; − na podstawie art. 21
RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 7) Podanie danych
osobowych jest wymogiem ustawowym, wynika z realizacji obowiązków wynikających z
przepisów prawa, tj. ustawy Prawo zamówień publicznych, związanym z udziałem w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych
danych wynikają z ustawy Prawo zamówień publicznych. 8) Pana/Pani dane osobowe nie
podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. * Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do
sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie
może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. ** Wyjaśnienie: prawo do
ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby
fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej
lub państwa członkowskiego. 9) Zamawiający dodatkowo informuje, że: - Wykonawca
ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego jest zobowiązany do wypełnienia
wszystkich obowiązków formalno-prawnych związanych z udziałem w postępowaniu. Do
obowiązków tych należą m.in. obowiązki wynikające z RODO, w szczególności obowiązek
informacyjny przewidziany w art. 13 RODO względem osób fizycznych, których dane osobowe



20.08.2020

6/6

dotyczą i od których dane te wykonawca bezpośrednio pozyskał. Jednakże obowiązek
informacyjny wynikający z art. 13 RODO nie będzie miał zastosowania, gdy i w zakresie, w
jakim osoba fizyczna, której dane dotyczą, dysponuje już tymi informacjami (vide: art. 13 ust.
4). - Wykonawca będzie musiał wypełnić obowiązek informacyjny wynikający z art. 14 RODO
względem osób fizycznych, których dane przekazuje zamawiającemu i których dane pośrednio
pozyskał, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14
ust. 5 RODO.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


